
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00266/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 24 września 2008 ROKU

w sprawie: przyjęcia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta  
                  Wodzisławia Śląskiego w IV kwartale 2008 roku.

                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
art. 186 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 
roku Nr  249,  poz.  2104 z  późniejszymi  zmianami)  oraz  uchwały  Nr  XVIII/170/07  Rady 
Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok. 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego na IV kwartał 2008 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Określone w harmonogramie, o których mowa w § 1 kwoty wydatków w poszczególnych 
miesiącach  kalendarzowych  są  limitami  wydatków w  danym  miesiącu,  w  przypadku  nie 
zrealizowania limitu wydatków w danym miesiącu kalendarzowym, nie wydatkowane kwoty 
zwiększają limit wydatków kolejno w drugim i trzecim  miesiącu kwartału.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


